
M Gmail ABOGADA LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO <luzmalva123@gmail.com> 

LIQUIDACION DEL CREDITO DEMANDA INICIAL. RADICADO: 2016-00845-00 
1 mensaje 

ABOGADA LUZ MARINA ALVAREZ <I uzmalva123@gmail.com> 22 de septiembre de 2022, 4:02 p.m. 
Para: Juzgado 07 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio <cmp107vci0©cendoj.ramajudicial.gov.co> 

ASUNTO: 
ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO 

Art. 446 del C.G.P. 

DATOS BASICOS DEL PROCESO ' 

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE RADICADO , 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

DESARROLLO URBANO 
CIUDAD DEL CAMPO 3 

50001-4003-007-2016-00845-00 
• 

por medio del presente correo me permito remitir la liquidación del crédito de la demanda inicial. 

* se adjunta: 

• memorial 
• liquidación del crédito. 

2 archivos adjuntos 

MEMORIAL.pdf 
479K 

LIQUIDACION DEL CREDITO DDA INICIAL.pdf 
235K 



M Gmail ABOGADA LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO <luzmalva123©gmail.com5 

SOLICITA IMPULSO PROCESAL. RADICADO: 2016-00845-00 
1 mensaje 

ABOGADA.LUZ MARINA ALVAREZ <I uzmalva123©g mall.com> 18 de octubre de 2023, 11:43 a.np. 
Para: Juzgado 07 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

ASUNTO: 

SOLICITA IMPULSO PROCESAL 

DECIDIR DE FONDO DEMANDA EJECUTIVA ACUMULADA 
Y LIQUIDACION DEL CREDITO 

, 
DATOS BÁSICOS DEL PROCESO 

RADICADO 50001-4003-007-2016-00845-00 : 
CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO(S) 

EJECUTIVO SINGULAR DESARROLLO URBANO 
CIUDAD DEL CAMPO 3 

CONSTRUCCIONES FERGLAD Y CIA 
LTDA 

Por medio del presente correo remito a su despacho memorial que contiene solicitud e 
de impulso' procesal. 

arth, SOLICITA IMPULSO PROCESAL 2016-00845-00.pdf 
267K 

a 

• 



UQUIDACION DEL CREDITO 
ART. 444 del C.O.P. 
DEMANDA EJECUTIVA ACUMULADA 

1 

1 

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ' 

i ' •Pt. 

124.000 
. 

2,75% 

• 

DEMADANTE DESARROLLO URBANO CIUDAD DEL CAMPO 3 
DEMANDADO CONSTRUCTORA FEROLAD 1 CU LTD* 
RADICADO No. 50001-4003-007-2016-90845-00 

2PtJ 

om.16 124.000 - - 2.000 - 126.000 3.408 ' 3.408 
nov-18 124.000 , • - 2.000 - - 126.000 244.000 2,75% 8.817 10.225 
dle-16 124.000 - - 2.000 - - 126.000 372.000 2,75% 15.225 20.451 
ene-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 507.000 2,79% 14.155 34.609 
feb-17 135.000 - - 2.000 - - 137.000 642.000 2,79% 17.928 , 52.537 
mar-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 777.000 2,79% 21.698 74.234 
abr-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 912.000 2,79% 25.458 99.690 
may-17 135.000 - 2.000 - 137.000 1.041-000 2,79% 29.224 ' 128.916 
lun-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 1.182.000 2,79% 32.993 161.907 
tul-17 136.000 - 2.000 - - 137.000 1.317.000 2,75% 36.185 198.092 
so-1i 135.000 - 2.000 - - 137.000 1.452.000 2,75% 39.894 237.958 
aso-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 1.587.000 2,89% 42.811 280.597 
oct-17 135.000 • 2.000 - 17.850 154.860 1./39.850 2,64% 45.997 326.594 
nov-17 136.000 - 2.000 - 137.000 1.874.850 2,62% 49.121 • 375.715 
dlc-17 135.000 - 2.000 - - 137.000 2.009.650 2,80% 52.181 427.896 
ene-10 156.000 - 2.000 - - 167.000 2.164.850 2,69% 55.986 483.884 
188-18 155.000 - 2.000 - 157.000 2.319.850 2,63% 60.920 544.809 
mer-18 155.000 35.000 2.000 - • 192.000 2.509.1150 2,59% 64.880 609.889 
ebr-18 155.000 35.000 2.000 - 2.975 194.975 2.702.825 266% 69.192 . 678.881 
mev-18 155.000 2.000 , - 157.000 2.857.825 2,56% 73.017 751.899 
lun-18 155.000 - 2.000 - - 157.000 3.012.625 2,64% 76.375 828.274 
1u1-18 155.000 • 2.000 - 157.000 3.167.825 2,50% 79.314 ' .907,588 
sao-18 155.000 - 2.000 - 11.900 188.900 3.334.725 2,49% 83.118 990.705 
SeD-18 155.000 - 2.000 - 8.925 165.925 3.498.650 2,48% 86.635 1.077.341 
oct-18 155.000 . - 2.000 - ' 5.960 162.950 3.659.600 2,45% 89.797 1.167.139 
nov-16 155.000 - ' 2.000 - 20.525 177.825 3.835.425 2,44% 93.441 1.280.579 
dlo-18 155.000 - 2.000 - 59.500 216.500 4.049.925 2,43% 98.211 1.368.790 
ene-19 185.000 - 2.000 - 2.975 169.975 4.217.900 2,40% 101.019 1.459.809 
feb-19 165.000 2.000 - 6.925 175.925 4.391.625 2,46% 108.149 1.567.958 
mar-19 165.000 - 2.000 - 14.875 181.876 4.671.700 2,42% 110.692 1.678.650 
stx-19 165.000 30.000 2.000 - 8.925 205.925 4.775.825 2,42% 115.33.1 1.793.981 
mev-19 1115.000 30.000 2.000 165.000 11.900 373.900 4.982.525 2,42% 120.463 1.914.434 
lun-19 165.000 - 2.000 - 167.000 5.147.525 2,41% 124.184 . 2.038.618 
1u1-19 185.000 - 2.000 - - 167.000 5.312.525 2,41% 128.032 2.166.e50 

ma-19 166.000 - 2.000 - - 167.000 5.477E25 2,42% 132.282 2.298.932 
seo-19 165.000 - 2.000 - 11.900 178.900 5.854.425 2,42% 136.564 ' 2.435.486 
001-19 165.000 2.000 - 29.750 196.750 5.849.175 2,39% 139.649 2.675.135 
nov-19 165.000 - 2.000 165.000 332.000 6.014.175 2,38% 143.062 2.718.197 
dlc-19 165.000 - 2.000 . 2.950 169.060 8.182.125 2,38% 146.130 2.864.327 
ene-20 175.000 - 2.000 • , 5.950 182.950 6.363.075 2,35% 149.294 3.013.821 
10-20 176.000 - 2.000 - 2.975 179.976 8.541.050 2,38% 155.841 • 3.169.462 
mm-20 175.000 - 2.000 - - 177.000 6.716.050 237% , 159.086 3.328.548 
abr-20 176.000 2.000 - - 177.000 6.891.050 2,34% 160.992 3.489.540 
mav-20 175.000 100.000 2.000 - 14.875 291.875 7.180.925 2,27% 163.276 3.652.816 
lun-20 175.000 100.000 2.000 - 32.760 309.750 7.488.675 2,27% 169.619 3.822.435 
11.4-20 175.000 100.000 2.000 - 14.575 291.875 7.778.660 2,27% 176.184 3.998.619 
a00-20 175.000 - 2.000 - 50.575 227.575 8.004.125 2,29% 182.994 , 4.181.613 
aso-20 175.000 - 2.000 - 177.000 8.179.125 2,29% 187.609 4.389.222 
oct-20 176.000 - 2.000 - - 177.000 8.354.125 2,26% 188.908 4.558.130 
nov•20 175.000 2.000 - 2.975 179.975 8.532.100 2,23% 190.268 ' 4.748.396 
dlb-20 175.000 - 2.000 - 26.776 203.775 8.733.875 2,18% 190.817 4.939.012 
ene-21 • 181.000 - 2.000 32.725 215.725 8.947.800 2,17% 193.718 5.132.728 
feb-21 181.000 - 2.000 - 17.850 200.850 9.146.450 2,19% - 200.536 5.333.264 
mar-21 181.000 - 2.000 - 183.000 9.327.450 2,18% 202.989 5.538.252 
ebr-21 181.000 2.000 - 20.825 203.826 9.529.275 2,16% 206.190 5.742.442 
mev-21 181.000 - 2.000 - 5.950 188.960 9.716.225 2,15% 209.142 6.951.584 
lun-21 181.000 - 2.000 - 5.950 188.950 9.903.175 2,16% 213.042 6.164.626 
1u1-21 181.000 - 2.000 - • 183.000 10.084.175 2,15% 216.556 6.381.184 
erm-21 181.000 - 2.000 - 5.950 188.950 10.271.125 2,16% 221.343 6.602.526 
mo-21 181.000 - 2.000 - 183.000 10.452.125 2,15% 224.590 6.827.116 
oc1-21 181.000 - " 2.000 - 1113.000 10.633.125 2,14% 227.017 . 7.054.134 
nov-21 181.000 - 2.000 - 5.950 185.950 10.820.075 2,16% 233.678 7.287.712 
dio-21 181.000 - 2.000 • 14.875 197.875 11.015.960 2,18% 240.423 7.528.135 
ens-22 199.000 - 2.000 - 201.000 11.214.960 2,21% 247.570 ' 7.775.706 
1e0-22 199.000 - 2.000 • 23.600 224.800 11.437.750 2,29% ' 261.639 8.037.344 
mer-22 199.000 - • 2.000 - 5.950 206.960 11.642.700 2,31% 268.801 8.306.144 
abr-22 199.000 - 2.000 - 2.975 203.975 11,844.675 2,38% 282.051 8.588.196 
mev-22 199.000 - 2.000 - 11.900 212.900 12.065.575 2,46% 297.019 8.885.215 
6.an-22 199.000 • 2.000 - 5.950 208.950 12.260.525 2,55% 312.643 9.197.858 
1u1-22 199.000 63.000 2.000 - 38.675 292.675 12.551.200 2,66% 333.882 9.531.720 
500-22 199.000 53.000 2.000 - 88.425 322.425 12.871.825 2 78% 357.348 9.889.069 
seo-22 199.000 53.000 2.000 - 68.425 322.425 13.192.050 2,94% 387.516 10.276.585 
.00l-22 199.000 53.000 2.000 . 17.850 271.850 13.481.900 3,08% 414.123 10.690.707 
nov-22 199.000 - 2.000 - ' 14.575 216.875 13.875.775 3,22% 440.702 11331.409 
90-22 199.000 - " 2.000 • 26.775 227.775 13.901.550 3.48% 480.299 , 11.611.707 
ene3- 3 231.000 - 2.000 - 11.900 244.900 14.144.450 3,61% 509.907 12.121.815 
14-23 231.000 - 2.000 - 233.000 14.375.450 3,77% 542.314 12.663.929 

' mm-23 231.000 - 2.000 - 5.950 238.960 14.812.400 3,88% 583.308 ' 13.227.237 
ebr-23 231.000 2.000 - 8.925 241.925 14.852.325 3,92% 582.768 13.810.005 
Mev-23 231.000 - 2.000 - 21.000 254.000 15.104.325 3,78% 571.510 14.381.515 
1.n-23 231.000 • 2.000 - 24.500 257.500 15.359.825 3,72% 571.385 14.952.900 
511-23 231.000 - 2.000 24.500 267.500 15.8f5.325 3,87% 573.082 15.525.983' 

erro-23 231.000 - 2.000 - 35.000 268.000 15.841.325 3,59% 570.735 16.096.718 
eso-23 231.000 - 2.000 - 24.500 257.500 16.135.825 3,50% 566.394 18.662.112 
001-23 231.00 - 2.000 233.000 16.367.625 3,32% 642.798 17.204.910 
nov-23 231.000 - 2.000 ' 233.000 16.598.825 3,19% 529.503 17.734.412 
dlc-23 231.000 2.000 233.000 16.829.825 

, 
3,13% 528.774 18.261.186 

ene-24 253.000 2.000 256.000 17.082.525 2,92% 497.984 18.759.150 
188-24 253.000 • 2.000 255.000 17.335.825 2,91% 505.123 , 19.264.273 
mer-24 253.00 2.000 255.000 17.588.825 2,78% 488.090 19.752.363 
itx-24 253.000 2.000 255.000 17.841.825 2,78% 491.988 20.244.351 
Mev-24 253.000 2.000 265.000 18.094.825 2,63% 476.120 • 20.720.471 
Iun-24 253.000 2.000 255.000 18.347.825 2,57% 471,539 21.192.010 
lul-24 253.000 2.000 255.000 18.600.825 2,46% 457.115 21.649.125 

990>24 253.000 2.000 255.00 18.853.025 2,43% 458.855 22.107.980 
no-24 253.000 2.000 255.000 19.106.825 2,40% 459.280 22.567.261 
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Aten temente, 

— 

LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO 
C.D. MURRIO de Vatavlumato 
T.P. MINN del 
Abogad.. 

S 

S 



1551-65.14/674 

i liavicencie 
CAMBIA CONTIGO 

EL SUSCRITO DIRECTOR DE JUSTICIA 

CERTIFICA 

Que la persona jurídica denominada DESARROLLO .URBANO CI DAD DEL 
CAMPO CONDOMINIO 3, identificada con el NIT N° 900.537.2644, u ,Icado en la 
Carrera 44 No 26-27 sur/. 26 A-11 sur barrio Montecarlo del múnicipto de 
Villavicencio, se encuentra inscrito en el libro de registro de propiedad horizohtal 
que se lleva en éste despacho, radicado el día 05 de Julio de 2012, con Registro 
295 a folio 332, de conformidad con lo establecido en el Artídulci 40 del Decreto 
2150 de 1995 y Artículo 2° del Decreto Reglamentario 427 de 1.996.Lest 675/2001. 

Que la señora MYRIAM AURORA MARTÍNEZ GARCÍA, Identificada cqn la cédula 
de ciudadanía No 40.378.910 expedida en Villavicencio, Meta; e! la actual 
representante legal de la persona jurídica "DESARROLLO URBANO CIUDAD 
DEL CAMPO CONDOMINIO 3 — PROPIEDAD HORIZONTAL" ,reel4gida como 
administradora por el Consejo de administración según consta en el acta No. 136 
de fecha 24 marzo del 2022. 

La presente constancia se expide a los trece (13) días del mes de diciembt:e ,del 
año dos mil veintidós (2022), a solicitud de la administradora medi nte correo 
electrónico: condominiociydaddelcampo3@hotmail.com 

AN DIEGO GARZÓN FERRO 
Director de Justicia 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO fIRMA ' 
V: N/A N/A I N/A 
Reviso: N/A NiA
Elaboró: Juan David Jaramillo Gutiérrez 

. 
Judloante. Dir. Justicia . J4_ 

Calle 40 No. 33-64 Centro edificio Alcaldía. Piso 3 NIT. 892.099.324-3•Teléfono: 6715820 
Correo: direcciondeluetIcianvIllayicenclomoy.co www,villavicencio.govico • 

Twitter: ©viliavoalcaldia ©harrnaafelipe 
Villavicencio, Meta 



DESARROLLO URBANO CIUDAD DEL CAMPO 3 
NIT 900.537.264-8 

CERTIFICADO DE DEUDA 
POR-CUOTAS DE ADMINISYRACION ORDINARIAS, EXTRAORDINARIAS Y OTRAS EXPENSAS COMUNES 

ART. 48 Y 79 LEY 675-DE 2001 

CONSTRUCCIONES FERGLAD Y CIA LTDA 800.169.928-8 230-161547 
NOMBRE DEL PROPIETARIO , NIT / IDENTIFICACION NATRICULA MERCANTIL 

oct-16 98 124.000 2.000 31/10/2016 
nov-16 97 124.000 - 2.000 , - - 30/11/2016 
dic-16 96 124.000 - 2.000 - - 31/12/2016 
ene-17 95 135.000 - 2.000 - 

- 
- 31/01/2017 

feb-17 94 135.000 - 2.000 - - 28/02/2017 
mar-17 93 135.000 - 2.000 - - 31/03/2017 
abr-17 92 135.000 - 2.000 - - 30/04/2017 
may-17 91 135.000 - 2.000 - - 31/05/2017 
jun-17 90 135.000 - 2.000 - - 30/06/2017 
jui-17 89 135.000 - 2.000 - - 31/07/2017 

• ago-17 88 135.000 - ' 2.000 • - • -' 31/08/2017' 
sep-17 87 135.000 - 2.000 - - 30/09/2017 
oct-17 86 135.000 - 2.000 - 17.850 31/10/2017 
nov-17 85 135.000 - 2.000 - - 30/11/2017 
dic-17 84 135.000 - 2.000 - - 31/12/2017 
ene-18 83 155.000 - 2.000 - - 31/01/2018 
feb-18 82 155.000 - 2.000 - - 28/02/2018 
mar-18 81 155.000 35.000 2.000 - - 31/03/2018 
abr-18 80 155.000 35.000 2.000 - 2.975 - 30/04/2018 
may-18 79 155.000 - 2.000 - - 31/05/2018 
jun-18 78 155.000 - 2.000 - - 30/06/2018 
jul-18 77 155.000 - 2.000 - - 31/07/2018 

ago-18 76 155.000 - 2.000 - 11.900 31/08/2018 
sep-18 75 155.000 - 2.000 - 8.925 30/09/2018 
oct-18 74 155.000 - 2.000 - 5.950 31/10/2018 
nov-18 73 155.-000 - 2.000 - 20.825 30/11/2018 

•••• • • 



dic-18 72 155.000 - 2.000 - 59.500 31/12/2018 
ene-19 71 165.000 - 2.000 - 2.975 31/01/2019 
feb-19 69 165.000 - 2.000 - 8.925 28/02/2019 
mar-19 69 165.000 - 2.000 - 14.875 31/03/2019 
abr-19 68 165.000 30.000 2.000 - 8.925 30/04/2019 
may-19 67 165.000 30.000 2.000 165.000 11.900 31/05/2019 
jun-19 65 165.000 - 2.000 - - 30/06/2019 
jul-19 64 165.000 - 2.000 - - 31/07/2019 

ago-19 63 165.000 - 2.000 - - 31/08/2019 
sep-19 62 165.000 - 2.000 - 11.900 30/09/2019 
oct-19 61 165.000 - 2.000 - 29.750 31/10/2019 
nov-19 60 165.000 - 2.000 165.000 - 30/11/2019 
dic-19 59 165.000 -. 2.000 2.950 31/12/2019 
ene-20 58 175.000 - 2.000 - 5.950 31/01/2020 
feb-20 57 175.000 - 2.000 - 2.975 29/02/2020 
mar-20 . 56 175.000 - . 2.000 - 31/03/2020 
abr-20 55 . 175.000 

_._ 
- 2.000 - - 30/04/2020 

may-20 54 175.000 100.000 2.000 - 14.875 31/05/2020 
jun-20 53 175.000 100.000 2.000 - 32.750 30/06/2020 
jul-20- 52 175.000 100.000 2.000 - 14.875 31/07/2020 

ago-20 51 175.000 - 2.000 - 50.575 31/08/2020 
sep-20 50 175.000 - 2.000 - - 30/09/2020 
oct-20 49 175.000 - 2.000 - - 31/10/2020 
nov-20 48 175.000 - 2.000 - 2.975 30/11/2020 
dic-20 47 175.000 - 2.000 - 26.775 31/12/2020 
ene-21 46 181.000 - 2.000 - 32.725 31/01/2021 
feb-21 45 181.000 - 2.000 - 17.850 28/02/2021 
mar-21 44 181.000 - 2.000 - - 31/03/2021 
abr-21 43 181.000 - 2.000 - 20.825 30/04/2021 
may-21 42 181.000 - 2.000 - 5.950 31/05/2021 
jun-21 41 181.000 - 2.000 - 5.950 30/06/2021 
jul-21 40 181.000 2.000 31/07/2021 

ago-21 39 181.000 2.000 5.950 31/08/2021 
sep-21 38 181.000 2.000 - 30/09/2021 
oct-21 37 181.000 2.000 31/10/2021 
nov-21 36 181.000 2.000 5.950 30/11/2021 
dic-21 35 181.000 2.000 14.875 31/12/2021 
ene-22 34 199.000 2.000 - 31/01/2022 
feb-22 33 199.000 2.000 23.800 28/02/2022 
mar-22 199.000 2.000 5.950 31/03/2022 

. abr-22 ' 199.000 ' ' 2.000 . 
' 2.975 30/04/2022. 

may-22 199.000 2.000 11.900 31/05/2022 
jun-22 . 199.000 2.000 5.950 30/06/2022 



jul-22 199.000 53.000 2.000 38.675 31/07/2022 

ago-22 199.000 53.000 ' 2.000 68.425 31/08/2022 

sep-22 199.000 53.000 2.000 68.425 30/09/2022 

.octz22 . 199.000 - 53.000 . • 2.000 . • . • 17.850. - 31/10/2022 

. nov-22 . 199.000 . 2.000 . . 14.875 30/11/2022. 

dic-22 199.000 2.000 26.775 31/12/2022 

ene-23 231.000 "s 2.000 11.900 31/01/2023 

feb-23 231.000 2.000 - 28/02/2023 

mar-23 231.000 2.000 5.950 31/03/2023 

abr-23 231.000 2.000 8.925 30/04/2023 

may-23 231.000 2.000 21.000 31/05/2023 

jun-23 231.000 2.000 24.500 30/06/2023 

jul-23 231.000 2.000 - 24.500 31/07/2023 

ago-23 231.000 2.000 35.000 31/08/2023 

sep-23 231.000 2.000 24.500 30/09/2023 

oct-23 231.000 2.000 31/10/2023 

nov-23 231.000 2.000 30/11/2023 

dic-23 231.000 2.000 31/12/2023 

ene-24 253,000 2.000 31/01/2024 

feb-24 253.000 2.000 29/02/2024 

mar-24 253.000 2.000 31/03/2024 

abr-24 253.000 2.000 30/04/2024 

may-24 . 253.000 2.000 31/05/2024 

jun-24 253.000 2.000 30/06/2024 

jul-24 253.000 2.000 31/07/2024 

ago-24 253.000 2.000 31/08/2024 

sep-24 253.000 2.000 30/09/2024 

• oct-24 • 253.000 • 2.000 • • • 31/10/2024 • 

' T ,. ' 
1T74 19t140- 41:, _
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17.794.000 CUOTAS ORDINARIAS 
CUOTAS EXTRAORDINARIAS 642.000 
APORTE NAVIDAD 194.000 
PARQUEADERO 923.825 
MULTAS INASISTENCIA ASAMBLEA 330.000 

' »MY , ' •,,Y - - ' "=_.-4-..i' .,'`,... '' ' 

Atentamente, 

MYRIAM AURORA 1AARTINEZ GARCIA 
C.C. No_ 40.378.910 de Vicio 
Representarte legal. 

-M,DA5 A', .7 vPF.N;SA<T, rnmi nirc, por : c-lir-TP,! 1"R r),FL AL 2,0 DE CADA MES. A PARTIR DEL DÍA PRIMERO (10) DEL MES SIGUIENTE SE GENEPALN 

INTERESES DE MORA A LA MAXIMA TASA LEGAL ESTABLECIDA POR LA SUPER INTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA. (ART. 30 LE,' 075 DE ,cf-101.). 
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ALLEGO ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RADICADO 2019-00598 

Desde Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com> 

Fecha Lun 26/05/2025 9:28 

Para Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendojsamajudicial.gov.co> 

1 archivo adjunto (169 KB) 

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDIT O_ Ana Maria Arango 2019-00598.pdf; 

Cordial saludo, 

Me permito enviar el siguiente memorial, mediante el cual se allega la actualización de la liquidación del crédito. 
Favor acuse de recibo. 

Atentamente, 

Angela Patricia León Díaz 

Apoderada Banco de Bogotá S.A 

e 1 27/05/2025, 8:51 a. 



MOSCOS° ABOGADOS 

Señor: 
JUEZ SÉPTIMO (70) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO - META 
E. S. D. 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA ANA MARÍA ARANGO 
CÁRDENAS 

Radicado: 2019-00598 

Asunto: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez informar lo siguiente: 

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 

Atentamente, 

ELA PATRIC EÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.2f7 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio 13arzal Alto 
moscosoabocadossasOmmail.com 

Villavicencio — Meta 



MOSCOSO ABOGADOS 

PAGARÉ No. 1121882268 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 
2022 
ABRIL 19,05% 2,38 25 $518.993 
MAYO 19,71% 2,46 30 $644.368 
JUNIO • 20,40% 2,55 30 $666.926 
JULIO 21,28% 2,66 30 $695.695 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $726.099 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $768.273 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $804.561 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $842.811 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $903.619 
2023 
ENERO 28,84% 3,61 30 $942.850 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $986.658 
MARZO 30,84% 3,86 30 $1.008.235 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $1.026.216 
MAYO 30.27% 3.78 30 $989.601 
JUNIO 29.76% 3.72 30 $972.927 
JULIO 29.36% 3.67 30 $959.850 
AGOSTO 28.75% 3.59 30 $939.908 
SEPTIEMBRE 28.03% 160 30 $916.370 
OCTUBRE 26.53% 3.32 30 $867.331 
NOVIEMBRE 25.52% 3.19 30 $834.311 
DICIEMBRE 25.04% 3.13 30 $818.619 
2024 
ENERO 23.32% 2.92 30 $762.388 
FEBRERO 23.31% 2.91 30 $762.061 
MARZO 22.20% 2.78 30 $725.773 
ABRIL 22.06% 2.76 30 $721.196 
MAYO 21,02% 2,63 30 $687.195 
JUNIO 20,56% 2,57 30 $672.157 
JULIO 19,66% 2,46 30 $642.734 
AGOSTO 19,23% 2,40 30 $628.676 
SEPTIEMBRE 19,47% 2,43 30 $636.522 
OCTUBRE 18,78% 2,35 30 $613.964 
NOVIEMBRE 18,60% 2,33 30 $608.080 
DICIEMBRE 17,59% 2,20 30 $575.060 
2025 
ENERO 16,59% 2,07 30 $542.368 
FEBRERO 17,53% 2,19 30 $573.099 
MARZO 16,61% 2,08 30 $543.022 
ABRIL 17,08% 2,14 30 $558.387 
MAYO 17,31% 2,16 20 $377.271 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto 
moscosoabozadossas(&,email.com 

Villavicencio — Meta 
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TOTAL INTERESES (6/04/2022 - 20/05/2025) 
CAPITAL 
TOTAL 

MOSCOSO ABOGADOS 

$28.464.176 
$26.153.964 
$54.618.140 

TOTAL INTERESES LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 26 DE JULIO DE 2022 

$35.677.919 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 1121882268 

$90.296.059 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto 
moscosoabozadossas(keniall.com 

Villavicencio — Meta 



Outlook 

RAD. 50001400300720070087000 - PRESENTACIÓN DE LA OFERTA PARA ADQUIRIR EL BIEN 
SUBASTADO, POR CUENTA DEL CRÉDITO — ART 451 C.G.P. - PROCESO EJECUTIVO DE GMAC 
FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. (CEDENTE DE RENE CARO MUÑOZ) CONTRA AURA CELY 
GONZALEZ SOLORZANO 

Desde S&G Consultores <gerencia@sygconsultores.co> 

Fecha Vie 25/04/2025 13:03 

Para Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendojsamajudicialgov.co> 
CC RENE CARO <redesybobinadosvi1lao©gmail.com> 

2 archivos adjuntos (2 MB) 

PRESENTACION DE OFERTA AL REMATE POR CUENTA DEL CREDITO.pdf, PODER - FtATIFICACION Y FACULTADES.pdf; 

• 

e2 

No suele recibir correo electrónico de gerencia@sygconsultores.co. Por qué es esto importante 

Enviado el 25 de abril de 2025 
Señor 
JUEZ SÉPTIMO (7 0) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 
Carrera 29 No. 33B - 79 - "Palacio de Justicia" Torre A Oficina 413 
Correo electrónico. cmplO7vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co
Villavicencio (Meta) 
E. S. D. 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. (CEDENTE DE RENE CARO.
MUÑOZ) CONTRA AURA CELY GONZALEZ SOLORZANO 

RAD. 50001400300720070087000

ASUNTO. PRESENTACIÓN DE LA OFERTA PARA ADQUIRIR EL BIEN SUBASTADO, POR CUENTA DEL 
CRÉDITO - ART 451 C.G.P. - Este memorial NO se envía con la formalidad establecida en el artículo 78 numeral 
14, 103 y 111 de la Ley 1564 de 20121 en concordancia con el artículo 3 inciso 1° de la Ley 2213 de 2022, por cuanto se 
desconocen los correos actuales de la demandada y su apoderado, además por la confidencialidad de la oferta. 

Respetuoso y cordial saludo, 

En mi calidad de Apoderado Judicial del Señor RENE CARO MUÑOZ cesionario de GMAC FINANCIERA 
DE COLOMBIA S.A., acreedor y ejecutante, acudo a su despacho legal y debidamente facultado, 
con el fin de presentar los anunciado en el asunto, en los términos del memorial adjunto en 
formato PDF, junto con sus anexos enunciados e integrados. 

Agradezco de antemano la atención prestada a su buen y digno cargo. 

Afablemente, 

PAUL ALEXANDER SIERRA TÁMARA 
C.C. No. 80.178.281 de Bogotá, D.C. 

25/04/2025, 4:18 p. 



T.P. No. 139.037 del C.S. de la J. 

PAUL ALEXANDER SIERRA TÁMARA 
CEO - S&G CONSULTORES LE 

nek (+57)17032525 
genincisesygconsultores.co 
Calle121367- 80 
Edif. Antigüe Banco de Bogotá. oficina 626 
Bogotá - Colombia. 

+57 311 47446 55 ' .) 
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0000 

'CONFIANZA, PROFESIONALISMO Y BIENESTAR INTEGRAU 
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Sed CONIIPJLTORMS LJL 

Enviado el 25 de abril de 2025 
Señor 
JUEZ SÉPTIMO (7') CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 
Carrera 29 No. 33B - 79,- "Palacio de Justicia" Torre A Oficina 413 
Córreo electrónico. cma107vc1o@cendoi.ramajudicial.ROV.00 
Villavicencio (Meta) 
E. S. D. 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. (CEDENTE DE RENE CARO 
MUÑOZ) CONTRA AURA CELY GONZÁLEZ SOLORZANO 

RAD. 50001400300720070087000

ASUNTO. PRESENTACIÓN DE LA OFERTA PARA ADQUIRIR EL BIEN SUBASTADO, POR CUENTA DEL 
CRÉDITO - ART 451 C.G.P. - Este memorial NO se envía con la formalidad establecida en el articulo 78 numeral 
14, 103 y 111 de la Ley 1564 de 20121 en concordancia con el artículo 3 inciso 10 de la Ley 2213 de 2022, por cuanto se 
desconocen los correos actuales de la demandada y su apoderado, además por la confidencialidad de la oferta. 

Respetuoso y cordial saludo, 

En mi calidad de Apoderado Judicial del Señor RENE CARO MUÑOZ cesionario de GMAC FINANCIERA 
DE COLOMBIA S.A., acreedor y ejecutante, acudo a su despacho legal y debidamente facultado, 
con el fin de presentar la oferta en nombre y representación de mi poderdante por cuenta de su 
crédito sobre la liquidación del crédito que asciende a $178.729.834,82 al 28 de abril de 2025 
y/o al valor que se apruebe sobre la liquidación final a la fecha de remate y adiudicación, por 
las siguientes razones: 

1. Mi representado es el único ejecutante. 
2. No es necesario consignar el porcentaje, como quiera que el crédito supera ampliamente el 

40% del avaluó del bien objeto de subasta. 

Adjunto, ratificación de poder con las facultades correspondientes y la liquidación del crédito. 

O O 00 
gosnclogenconeultormco 

*Calle 12B »u 7 - BO, Ofic. 626, Bogotá D.C. \ wwwxygoonoiltormoo / Teléfonos. +57 311 4744655 7Oxpc/S 



SIDO CONSULTORES I-IL 

k .1
•

SÉPTIMO (7o) JUZGADO DE ORIGEN JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 
PROCESO , EJECUTIVO 

DEMANDANTE REME CARO MUÑOZ Cesionario de GtAAC FINANCIERA DE-COLOMBIA S.A. 
5. DEMANDADO AURA MY GONZALEZ SOLORZANO 

RADICADO RAD. 50001400300720070087000 

.„ - , _ • , „ ' - 
• CAPITAL $ 35.476.524,00 

: INTERESES 'DE PLAZO $ 3.221.691,00 

MESES , 

DIAS 

TASA 11 USURA 
1.5 vacas al 

Inter& Bancario 
Cadente 

CAPITAL 
TOTAL INTERESES 

MORATORIOS DESDE HASTA 

27/11/2007 30/11/2007 ' 4 21,26% 31,89% ' 0,07586% $ 35.476.524,00 $ 107.655,42 
1/12/2007 31/12/2007 31 21,26% . 31,89% 0,07586% $ 35.476.524,00 $ 834.329,52 
1/01/2008 31/01/2008 31 21,83% 32,75% 0,07764% $ 35.476.524,00 $ 853.814,21 
1/02/2008 29/02/2008 29 21,83% 32,75% 0,07764% $ 35.476.524,C0 $ 798.729,42 

17 1/03/2008 31/03/2008 31 21,83% 32,75% 0,07764% $ 35.476.524,00 $ 853.814,21 
1/04/2008 30/04/2008 30 21,92% 32,88% 0,07791% $ 35.476.524,00 $ 829.238,02 
1/05/2008 31/05/2008 31 21,92% 32,88% 0,07791% $ 35.476.524,00 $ 856.879,29 
1/06/2008 30/06/2008 30 21,92% 32,88% 0,07791% $ 35.476.524,00 $ 829.238,02 
1/07/2008 31/07/2008 31 21,51% 32,27% 0,07664% $ 35.476.524,00 $ 842.890,90 
1/08/2008 31/08/2008 31 21,51% 32,27% 007664% $35.476.524,00 $ 842.890,b 

$ 815.700, 1/09/2008 30/09/2008 30 21,51% 32,27% 0,07664% $35.476.524,00 

, 1/10/2008 31/10/2008 31 21,02% 31,53% 0,07511% $ 35.476.524,00 $ 826.087,73 

1/11/2008 30/11/2008 30 21,02% 31,53% 0,07511% $35.476.524,00 $ 799.439,74 

1/12/2008 31/12/2008 31 21,02% 31,53% 0,07511% $35.476.524,00 $ 826.087,73 
/ 

1/01/2009 31/01/2009 31 20,47% 30,71% 0,07339% $ 35.476.524,00 $ 807.115,12 

28 1/02/2009 28/02/2009 28 20,47% 30,71% 0,07359% $ 35.476.524,00 $ 729.007,21 

• 1/03/2009 31/03/2009 31 20,47% 30,71% 0,07339% $ 35.476.524,00 $ 807.115,12 

36 1/04/2009 30/04/2009 30 20,28% 30,42% $ 35.476.524,00 $ 774.709,53 0,07279% 
1/05/2009 31/05/2009 31 -20,28% 30,42% 0,07279% $ 35.476.524,00 $ 800.533,19 

1/06/2009 30/06/2009 30 20,28% 30,42% 0,07279% $ 35.476.524,00 $ 774.709,53 

1/07/2009 - 31/07/2009 31 18,65% 27,98% 0,06760% $ 35.476.524,00 $ 743.470,48 

1/08/2009 31/08/2009 31 18,65% 27,98% 0,06760% $ 35.476.524,00 $ 743.470,48 

1 1/09/2009 30/09/2009 30 18,65% 27,98% 0,06760% $ 35.476.524,00 $ 719.487,56 

1/10/2009 31/10/2009 31 17,26% 25,92% 0,06316% $ 35.476.524,00 $ 694.662,49 

37 1/11/2009 30/11/2009 30 17,28% 25,92% 0,06316% $ 35.476.524,00 $ 672.254,02 

1/12/2009 31/12/2009 31 17,28% 25,92% 0,06316% $ 35.476.524,00 $ 694.662,49 

1/01/2010 31/01/2010 31 16,14% '24,21% 0,05942% $35.476.524,00 $ 653.439,16 

1/02/2010 28/02/2010 28 . 16,14% 24,21% 0,05942% $ 35.476.524,00 $ 590.203,11 
/1 1/03/2010 31/03/2010 31 16,14% 24,21% 0,05942% $ 35.476.524,00 $ 653.439, 

1/04/2010 30/04/2010 30 15,31% 22,97% 0,05665% $ 35.476.524,00 $ 602.969,1 

43 1/05/2010 31/05/2010 31 15,31% 22,97% 0,05665% ' $ 35.476.524,00 $ 623.068,07 

1/06/2010 30/06/2010 30 15,31% 22,97% 0,05665% $ 35.476.524,00 $ 602.969,10 

5 1/07/2010 31/07/2010 31 14,94% 22,41% 0,05541% $ 35.476.524,00 $ 609:430,20 

1/08/2010 31/08/2010 31 14,94% 22,41% 0,05541% $ 35.476.524,00 $ 609.430,20 

1/09/2010 30/09/2010 30 14,94% 22,41% 0,05541% $ 35.476.524,00 $ 589.771,16 

álli: 1/10/2010 31/10/2010 31 14 71% 2, In ,t) 0529811 S 31476_524_00 S 5112_34116 

O • O O 
geoendelloieconsulbrem» 

Cale 12B Nro. 7- ea OIL 626. Bogotá D.C. \ wwwsiggoonsuItores.co / P Telefonee +57311 4744655 17032525 



1/11/2010 30/11/2010 30 14,21% 21,32% 0,05295% $ 35.476.524,00 $ 563.556,06 
k 1/12/2010 31/12/2010 31 14,21% 21,32% 0,05295% $35.476.524,00 $ 582.341,26 

1 1/01/2011 31/01/2011 31 15,61% 23,42% 0,05766% $35.476.524,00 $ 634.080,82 
52 1/02/2011 28/02/2011 28 15,61% 23,42% 0,05766% $ 35.476.524,00 $ 572.718,16 
53 1/03/2011 31/03/2011 31 15,61% 23,42% 0,05766% $ 35.476.524,00 $ 634.080,82 
54 1/04/2011 30/04/2011 30 17,69% 26,54% • 0,06450% $ 35.476.524,00 $ 686.469,73 
55 1/05/2011 31/05/2011 31 17,69% 26,54% 0,06450% $ 35.476.524,00 $ 709.352,06 

1/06/2011 30/06/2011 30 17,69% 26,54% 0,06450% $35.476.524,00 $ 686.469,73 
,57, 1/07/2011 31/07/2011 31 18,63% 27,95% 0,06754% $ 35.476.524,00 $ 742.763,59 
58 1/08/2011 31/08/2011 31 18,63% 27,95% 0,06754% $35.476.524,00 $ 742.763,59 
.59 1/09/2011 30/09/2011 30 18,63% 27,95% 0,06754% $ 35.476.524,00 $ 718.803,48 
60 1/10/2011 31/10/2011 31 19,39% 29,09% 0,06997% $35.476.524,00 $ 769.509,80 
•6t 1/11/2011 30/11/2011 30 19,39% 29,09% 0,06997% $35.476.524,00 $ 744.686,91 
.62 1/12/2011 31/12/2011 31 19,39% 29,09% 0,06997% $35.476.524,00 $ 769.509,80 
53 1/01/2012 31101/2012 31 19,92% 29,88% 0,07165% $35.476.524,00 $ 788.022,72 

.64 1/02/2012 29/02/2012 29 19,92% 29,88% 0,07165% $35.476.524,00 $ 737.182,54 
65 1/03/2012 31/03/2012 31 19,92% 29,88% 0,07165% $35.476.524,00 ' $ 788.022,72 

1/04/2012 30/04/2012 30 20,52% 30,78% 0,07355% $ 35.476.524,00 $ 782.753,06 
7 1/05/2012 31/05/2012 31 20,52% 30,78% 0,07355% $ 35.476.524,00 $ 808.844,83 

68 1/06/2012 30/06/2012 30 20,52% 30,78% 0,07355% $ 35.476.524,00 $ 782.753,06 
69 1/07/2012 31/07/2012 31 20,86% 31,29% 0,07461% $ 35.476.524,00 $ 820.580,69 
70 1/08/2012 31/08/2012 31 20,86% 31,29% 0,07461% $ 35.476.524,00 $ 820.580,69 
71 1/09/2012 30/09/2012 30 20,86% 31,29% 0,07461% $35.476.524,00 $ 794.110,35 

1/10/2012 31/10/2012 31 20,89% 31,34% 0,07471% $ 35.476.524,00 $ 821.614,03 
1/11/2012 30/11/2012 30 20,89% 31,34% 0,07471% $ 35.476.524,00 $ 795.110,35 

74 1/12/2012 31/12/2012 31 20,89% 31,34% 0,07471% $35.476.524,00 $ 821.614,03 
'75 1/01/2013 31/01/2013 31 20,75% 31,13% 0,07427% $ 35.476.524,00 $ 816.788,78 

,. 76 1/02/2013 28/02/2013 28 20,75% 31,13% 0,07427% S 35.476.524,00 $ 737.744,70 
.77 1/03/2013 31/03/2013 31 20,75% 31,13% 0,07427% $35.476.524,00 $ 816.788,78 
78 1/04/2013 30/04/2013 30 20,83% 31,25% 0,07452% $ 35.476.524,00 $ 793.110,01 
-79 1/05/2013 31/05/2013 31 20,83% 31,25% 0,07452% $ 35.476.524,00 $ 819.547,01 

S" 
1/06/2013 30/06/2013 30 20,83% 31,25% 0,07452% $35.476.524,00 $ 793.110,01 
1/07/2013 31/07/2013 31 20,34% 30,51% 0,07298% $ 35.476.524,00 , $ 802.613,24 

82 1/08/2013 31/08/2013 31 20,34% 30,51% 0,07298% $35.476.524,00 $ 102.613,24 
83 1/09/2013 30/09/2013 30 20,34% 30,51% 0,07298% $35.476.524,00 $ 776.722,49 

1/10/2013 31/10/2013 - 31 19,85% 29,78% 0,07143% $ 35.476.524,00 $ 785.584,10 
1/11/2013 30/11/2013 30 19,85% 29,78% 0,07143% S 35.476.5í4,00 $ 760.242,68 
1/12/2013 31/12/2013 31 19,85% 29,78% 0,07143% $35.476.524,00 $ 785.584,10 

a 1/01/2014 31/01/2014 31 19,65% 29,48% , 0,07080% $35.476.524,00 $ 778.605,77 
88 1/02/2014 28/02/2014 28 19,65% 29,48% 0,07080% $ 35.476.524,00 $ 703.256,33 
89. 1/03/2014 31/03/2014 31 19,65% 29,48% 0,07080% $35.476.524,00 $ 778.605,77 

1/04/2014 30/04/2014 30 19,63% 29,45% 0,07073% $35.476.524,00 $ 752.813,28 
'9 1/05/2014 31/05/2014 31 19,63% 29,45% 0,07013% $ 35.476.524,00 $ 777.907,05 
92 1/06/2014 30/06/2014 30 19,63% 29,45% 0,07073% $35.476.524,00 $ 752.813,28 
93 1/07/2014 31/07/2014 31 19,33% 29,00% 0,06978% $ 35.476.524,00 $ 767.406,84 
94. 1/08/2014 31/08/2014 31 19,33% 29,00% 0,06978% $35.476.524,00 $ 767.406,84 
95 1/09/2014 30/09/2014 30 19,33% 29,00% 0,06978% $35.476.524,00 $ 742.651,78 
96 1/10/2014 31/10/2014 31 19,17% 28,76% 0,06927% $35.476.524,00 $ 761.791,78 

 10112104 3001/2914 30 j9..17% 28 76% 0.00927% S 35.476.524,0Q S 737,217.85 

gentnchesygeoneultormeo 
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SEO CONSULTORES L-E 

98 1/12/2014 31/12/2014 31 19,17% 28,76% 0,06927% $ 35.476.524,00 $ 761.791,78 
1/01/2015 31/01/2015 31 19,21% 28,82% 0,06940% $ 35.476.52400 $ 763.196,52 

ibo 1/02/2015 28/02/2015 28 19,21% 28,82% 0,06940% $ 35.476.524,00 $ 689.338,80 

191 1/032015 31/03/2015 31 19,21% 28,82% 0,06940% $ 35.476.524,00 $ 763.196,52 
1 1/04/2015 30/04/2015 30 19,37% 29,06% 0,06991% $ 35.476.524,00 $ 744.008,69 

199 1/05/2015 31/05/2015 31 19,37% 29,06% 0,06991% $ 35.476.524,00 $ 768.808,98 
(04 1/06/2015 30/06/2015 30 19,37% 29,06% 0,06991% $ 35.476.524,00 $ 744.008,69 
105 1/07/2015 29/07/2015 29 _ 19,26% 28,89%_ 0,06956% VERDADERO $ 0,02 

113: 
114 
115 
110 
11/ 
1111 
119 
120 
121 
122 
123 
44 
125: 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 

136 
137 
138 

!40 
ie

t45: 
140

INTERESES CORRIENTES AL 290€ JULIO DE 2015 
INTERESES MORATORIOS AL 290€ JULIO DE 2015 

APLICACIÓN DEL VALOR DEI REMATE 29JUU021/15, COMO ABONO 

VALOR DEI. CAPITAL A PARTIR DEL 300€ JULIO DE 2015 
VALOR DE LOS INTERESES DE PLAZO A PARTIR DEL 300€ JULIO DE 2015 

VALOR DE LOS INTERESES MORATORIOS A PARTIR DEL 300€ JULIO DE 2015 

30/07/2015 21/07/2015 2 19,26% 28,89% 0,06956% $ 35.476.524,00 

1/08/2015 31/08/2015 31 19,26% 28,89% 0,06956% $ 35.476.524,00 

1/09/2015 30/09/2015 30 19,26% 28,89% 0,06956% $ 35.476.524,00 

1/10/2015 31/10/2015 31 19,33% 29,00% 0,06978% $ 35.476.524,00 

1/11/2015 30/11/2015 30 19,33% 29,00% 0,06978% $ 35.476.524,00 

1/12/2015 31/12/2015 31 19,33% 29,00% 0,06978% $ 35.476.524,00 

1/01/2016 31/01/2016 31 19,68% 29,52% 0,07089% $ 35.476.524,00 

1/02/2016 29/02/2016 29 19,68% 29,52% 0,075/89% $ 35.476.524,00 

1/03/2016 31/03/2016 31 19,68% 29,52% 0,07089% $ 35.476.524,00 

1/04/2016 30/04/2016 30 20,54% 30,81% 0,07361% $ 35.476.524,00 

1/05/2016 31/05/2016 31 20,54% 30,81% 0,07361% $ 35.476.524,00 

1/06/2016 30/06/2016 30 20,54% 30,81% 0,07361% $ 35.476.524,00 

1/07/2016 31/07/2016' 31 21,34% 32,01% 0,07611% $ 35.476.524,00 

1/08/2016 31/08/2016 31 21,34% 32,01% 0,07611% $ 35.476.524,00 

1/09/2016 30/09/2016 30 21,34% 32,01% 0,07611% $ 35.476.524,00 

1/10/2016 31/10/2016 31 21,99% 32,99% 0,07813% $ 35.476.524,00 

1/11/2016 30/11/2016 30 , 21,99% 32,99% 0,07813% $ 35.476.524,00 

1/12/2016 31/12/2016 3f 21,99% 32,99% 0,07813% $ 35.476.524,00 

1/01/2017 31/01/2017 31 22,34% 33,51% 0,07921% $ 35.476.524,00 

1/02/2017 28/02/2017 28 22,34% 33,51% 0,07921% $ 35.476.524,00 

1/03/2017 31/03/2017 31 22,34% 33,51% - 0,07921% $ 35.476.524,00 

1/04/2017 30/04/2017 30 22,33% 33,50% 0,07918% $ 35.476.524,00 

1/05/2017 31/05/2017 31 • 22,33% 33,50% 0,07918% $ 35.476.524,00 

1/06/2017 30/06/2017 30 22,33% 33,50% 0,07918% $ 35.476.524,00 

1/07/2017 31/07/2017 31 21,98% 32,97% 0,07810% $ 35.476.524,00 

1/08/2017 31/03/2017 31 21,98% 32,97% 0,07810% $ 35.476.524,00 

1/09/2017 30/09/2017 30 21,48% 32,22% 0,07655% $ 35.476.524,00 

1/10/2017 31/10/2017 31 21,15% 31,73% 0,07552% $ 35.476.524,00 

1 (11t2917 3001 /29, 20.96% 31.44% 0.117493% 35.476.524.00 

$ 3.221.691,00 
$ 68.050.969,44 

$ 21.560.000,00 

$ 35.476.524,00 
$ 3.221.691,00 

$ 46.490.969,44 

$ 49.351,71 
$ 764.951,54 
$ 740.275,68 
$ 767.406,84 
$ 742.651,78 
$ 767.406,84 
$ 779.653,55 
$ 729.353,32 
$ 779.653,55 
$ 783.422,36 
$ 809.536,44 
$ 783.422,36 
$ 1137.071,80 
$ 837.071,80 
$ 310.069,48 
$ 859.261,10 
$ 331.543,00 
$ 859.261,10 
$ 871.142,08 
$ 786.838,01 
$ 871.142,08 
$ 842.712,84 
$ 870.803,27• 
$ 842.712,84 
$ 858.920,96 
$ 858.920,96 
$ 814.707,88 
$ 830.554,82 

gerendaesysiconsultormap 
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S 797.442,35 



A

CONSULTOIRES '2 e)
14-7 1/12/2017 31/12/2017 31 20,77% 31,16% 

. 
0,07433% 

. 
$35.476.524,00 $ 817.478,57 

149 1/01/2018 31/01/2018 31 20,69% 31,04% 0,07408% $35.476.524,00 $ 814.718,46 
149 1/02/2018 28/02/2018 28 21,01% 31,52% 0,07508% $ 35.476.524,00 $ 745.833,14 
150 1/03/2018 31/03/2018 31 20,68% 31,02% 0,07405% $ 35.476.524,00 $ 814.373,27 
151 1/04/2018 30/04/2018 30 20,48% 30,72% 0,07342% $ 35.476.524,00 $ 781.414,01 
152 1/05/2018 31/05/2018 , 31 20,44% 30,66% 0,07329% $ 35.476.524,00 $ 806.076,82 
153 1/06/2018 30/06/2018 30 20,28% 30,42% 0,07279% $ 35.476.524,00 $ 774.709,53 
-154 1/07/2018 31/07/2018 31 20,03% 30,05% 0,07200% $ 35.476.524,00 $ 791.850,85 

5,5 1/08/2018 31/08/2018 31 19,94% 29,91% 0,07172% $ 35.476.524,00 $ 788.719,10 
156 1/09/2018 30/09/2018 30 19,81% 29,72% 0,07130% $ 35.476.524,00 $ 758.893,28 
157 1/10/2018 31/10/2018 31 19,63% 

, 
29,45% 0,07073% $35.476.524,00 $ 777.907,05 

1158 1/11/2018 30/11/2018 30 19,49% 29,24% 0,07029% $ 35.476.524,00 $ 748.075,64 
159 1/12/2018 31/12/2018 31 19,40% 29,10% 0,07000% $ 35.476.524,00 $ 769.860,15 
160 1/01/2019 31/01/2019 31 19,16% 28,74% 0,06924% $ 35.476.524,00 $ 761.440,49 
161 1/02/2019 28/02/2019 28 19,70% 29,55% 0,07096% $35.476.524,00 • $ 704.833,94 
162 1/03/2019 31/03/2019 31 19,37% 29,06% 0,06991% $ 35.476.524,00 $ 768.808,98 
.163 1/04/2019 30/04/2019 30 19,32% 28,98% 0,06975% $ 35.476.524,00 $ 742.312,46 
164 1/05/2019 31/05/2019 31 19,34% 29,01% 0,06981% $ 35.476.524,00 $ 767.757,44 
165 1/06/2019 30/06/2019 30 19,30% 28,95% 0,06968% $35.476.524,00 $ 741.633,69 
166 1/07/2019 31/07/2019 31 19,28% 28,92% 0,06962% $35.476.524,00 $ 765.653,26 
167 1/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 28,98% 0,06975% $35.476.524,00 $ 767.056,21 
168 1/09/2019. 30/09/2019 30 19,32% 28,98% 0,06975% $ 35.476.524,00 $ 742.312,46 
-169 1/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 28,65% 0,06904% $35.476.524,00 $ 759.331,91.
479, 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 28,55% 0,06882% $ 35.476.524,00 $ 732.454,87 
171 1/12/2019 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 0,06844% $35.476.524,00 $ 752.645,01 
172 1/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 28,16% 0,06799% $ 35.476.524,00 $ 747.708,34 
173 1/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 28,59% 0,06892% $ 35.476.524,00 $ 709.026,96 
174 1/03/2020 31/9/2020 31 18,95% 28,43% 0,06856% $ 35.476.524,00 $ 754.054,01 
175 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 0,06773% $ 35.476.524,00 $ 720.855,25 
176 1/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 0,06612% $35.476.524,00 $ 727.170,11 

177 1/06/2020 30/06/2020 30 18,15 27,18% 0,06589% $ 35.476.524,00 $ 701.305,06 
178 1/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 0,06589% $35.476.524,00 $ 724.681,89 
179 1/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 0,06644% $ 35.476.524,00 $ 730.721,15 
180 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35% 27,53% 0,06664% $ 35.476.524,00 $ 709.209,46 
181 1/10/2020 31/10/2020 31 18,09% 27,14% 0,06580% $35.476.524,00 $ 723.614,89 
102 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84% 26,76% 0,06499% $ 35.476.524,00 $ 691.653,40 
.„1: 1/12/2020 31/12/2020 31 17,46% 26,19% ' 0,06375% $ 35.476.524,00 $ 701.120,36 

1/01/2021 31/01/2021 31 17,32% 25,98% 0,06329% $35.476.524,00 $ 696.098,77 
1454 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54% 26,31% • 0,06401% $35.476.524,00 $ 635.858,42 
_116 1/03/2021 31/03/2021 31 17,41% 26,12% 0,06359% $35.476.524,00 $ 699.327,89 

187 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31% 25,97% 0,06326% $ 35.476.524,00 $ 673.296,54 
188 1/05/2021 31/05/2021 31 17,22% 25,83% 0,06297% $35.476.524,00 $ 692.506,80 
189 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21% 25,82% 0,06294% $ 35.476.524,00 $ 669.820,03 
190 1/07/2021 31/07/2021 31 17,18% 25,77% 0,06284% $35.476.524,00 $ 691.068,82 

.191 1/08/2021 31/08/2021 31 17,24% 25,86% 0,06303% $ 35.476.524,00 $ 693.225,53 
192 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19% 25,79% 0,06287% $35.476.524,00 $ 669.124,24 
193 1/10/2021 31/10/2021 31 • 17,08% 25,62% 0,06251% $35.476.524,00 $ 687.470,87 
194 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27% 25,91% 0,06313% $35.476.524,00 $ 671.900,44 

31/12/20p 31 17,46% 26.19% 0.06375%. 95.4'0.524.W 174-1110-?6 
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1,208 

:1°97 
-210 
211' 

213 

1,‹ 

1/01/2022 
1/02/2022 
1/03/2022 
1/04/2022 
1/05/2022 
1/06/2022 
1/07/2022 
1/08/2022 
1/09/2922 
1/10/2022 
1/11/2022 
1/12/2022 
1/01/2023 
1/02/2023 
1/03/2023 
1/04/2023 
1/05/2023 
1/06/2023 
1/07/2023 
1/08/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 
1/11/2023 
1/12/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 
1/03/2024 
1/04/2024 
1/05/2024 
1/06/2024 
1/07/2024 
1/08/2024 
1/09/2024 
1/10/2924 
1/11/2024 
1/12/2024 
1/01/2025 
1/02/2025 
1/03/2025 
1/04/2025 

128 
.011: 
230 
flf 

.44,‹

24t 

1 

31/01/2022 31 17,66% 26,49% 0,06440% 
28/02/2022 28 18,30% 27,45% 0,06648% 
31/03/2022 31 18,47% 27,71% 0,06702% 
30/04/2022 30 19,05% 28,58% 0,06888% 
31/05/2022 31 19,71% 
30/06/2022 30 20,40% 
31/07/2022 31 21,28% 
31/08/2022 31 22,21% 
30/09/2022 30 23,50% 
31/10/2022 31 24,61% 
30/11/2022 30 

29,57% 
30,60% 
31,92% 
33,32% 
35,25% 
36,971 

25,78% 38,67% 

0,07099% 
0,07317% 
0,07593% 
0,07881% 
0,08276% 
0,08612% 
0,08961% 

31/12/2022 31 27,64% 41,46% 0,09507% 

31/01/2023 31 28,84% 43,26% 0,09854% 
28/02/2023 28 30,18% 45,27% 0,10236% 
31/03/2023 31 30,84% 46,26% 0,10422% 
30/04/2023 30 31,39% 47,09% 0,10577% 
31/05/2023 31 30,27% 45,41% 0,10262% 
30/06/2023 30 29,76% 44,64% 0,10117% 
31/07/2023 31 29,36% 44,041 0,10003% 
31/08/2023 31 28,75% 43,13% 0,09828% 
30/09/2023 30 28,03% " 42,05% 0,09620% 

31/10/2023 
30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
29/02/2024 
31/03/2024 
30/04/2024 

' 31 05/2024 
30/00/2024 
31/07/2024 
31/08/2024 
30/09/2024 
31/10/2024 

-30/11/2024 
31/12/2024 
31/01/2025 
28/02/2025 
31/03/2025 

0000 

28/04/2025 

31 
30 
31 
31 
29 
31 
30 
31 
30 
31 

28 

26,53% 
25,52% 
25,04% 
23,32% 
23,31% 
22,20% 
22,06% 
21,02% 
20,56% 
19,66% 
19,47% 
19,23% 
18,78% 

16,61% 
17,08% 

39,80% 
38,28% 
37,56% 
34,98% 
34,97% 
33,30% 
33,09% 
31,53% 
30,84% 
29,49% 
29,21% 
28,85% 
28,17% 

25,62% 

0,09182% 
0,08884% 
0,08741% 
0,08221% 
0,08218% 
0,07878% 
0,07835% 
0,07511% 
0,07367% 
0,07083% 
0,07022% 
0,06946% 
0,06802% 
0,06744% 
0,06417% 
0,06090% 
0,06398% 
0,06097% 
0,06251% 

$ 35.476.524,00 $ 708.279,63 
$ 35.476.524,00 $ 660.326,73 
$ 35.476.524,00 $ 737.102,54 
$ 35.476.524,00 $ 733.135,77 
$ 35.476.524,00 $ 780.700,96 
$ 35.476.524,00 $ 778.734,06 
$ 35.476.524,00 $ 835.015,32 
$ 35.476.524,00 $ 866.734,59 
$ 35.476.524,00 $ 880.827,66 
$ 35.476.524,00 $ 947.085,32 
$ 35.476.524,00 $ 953.706,01 
$ 35.476.524,00 $ 1.045.572,02 
$ 35.476.524,00 $ 1.083.706,73 
$ 35.476.524,00 $ 1.016.788,23 
$ 35.476.524,00 $ 1.146.215,10 
$ 35.476.524,00 $ 1.125.658,85 
$ 35.476.524,00 $ 1.128.531,45 
$ 35.476.524,00 $ 1.076.730,12 
$ 35.476.524,00 $ 1.100.083,60 
$ 35.476.524,00 $ 1.080.863,25 
$ 35.476.524,00 $ 1.023.888,99 
$ 35.476.524,00 $ 1.009.864,10 

$ 945.486,411. 
$ 961.259,22 

$ 35.476.524,00 
$ 35.476.524,00 
$ 35.476.524,00 $ 904.162,59 
$ 35.476.524,00 $ 845.516,01 
$ 35.476.524,00 $ 866.395,29 
$ 35.476.524,00 $ 833.846,16 
$ 35.476.524,00 $ 826.087,73 
$ 35.476.524,00 $ 784.091,51 
$ 35.476.524,00 $ 778.955,07 
$ 35.476.524,00 $ 772.311,48 
$ 35.476.524,00 $ 739.256,76 
$ 35.476.524,00 $ 748.061,22 
$ 35.476.524,00 $ 717.777,05 
$ 35.476.524,00 $ 705.775,81 
$ 35.476.524,00 $ 669.778,74 
$ 35.476.524,00 $ 635.535,00 
,$ 35.476.524,00 $ 670.502,90 
$ 35.476.524,00 $ 620.941,43 

INTERESES COlUtIENTES AL 28 DE ABRIL DE 2025 

INTERESES MORATORIOS ACUMULADOS AL 29 DE JUIJO DE 2015 $ 46.490.969,44 

INTERESES MORATORIOS DEL 30 DE JUUO DE 2015 AL 28 DE ABRIL DE 2025 $ 93.540.650,39 

TOTAL INTERESES MORATORIOS AL 28 DE ABRIL DE 2025 

giwonciaOsygeonfultixos.co 
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Outlook 

ASUNTO: LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO PROCESO JUDICIAL PROCESO: 50001 40 03 007 
2017 0034 00 DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S, A, DEMANDADO: NELSON JOSE MELO 
MOJICA 

Desde NELSON JOSE MELO MOJICA <nelson-me1o1962@hotmail.com> 

Fecha Jue 12/06/2025 13:03 

Para diegoroa23@hotmail.com <diegoroa23@hotmail.com> 

CC Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendojsamajudicialgov.co> 

1 archivo adjunto (17 KB) 

SOLICITUD DE LIQUIDACION-11-06-2025.docx; 

No suele recibir correo electrónico de nelson-me1o1962@hotmail.com. Por qué es esto importante 

Buenas tardes: Anexo envio comunicacion con el fin de que se facilite la liquidacion total del credito, 
una vez aplicada las sumas embargadas en las cuentas de Bancolombia y Davivienda. 

Atentamente, 

Nelson Jose Melo Mojica 
c.c. 5.414663 

e 1 13/06/2025, 8:26 a. 



Villavicencio, junio 12/2025 

Señor 
Diego Fernando Roa Tamayo 
Abogado Banco Davivienda 
E. S. D. 

ASUNTO: LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO PROCESO JUDICIAL 
PROCESO: 50001 40 03 007 2017 0034 00 
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S, A, 
DEMANDADO: NELSON JOSE MELO MOJICA 

Con el fin de cancelar la totalidad de la obligación insoluta, le solicito 
mediante el presente escrito la liquidación actualizada de esta, aplicándole 

los valores embargados en mi cuenta de ahorros del Bancolombia. 

En la liquidación tener presente aplicar los valores en las fechas de los 

embargos, con el fin de que se me cobre los valores correctos en la 

liquidación. 

De igual manera informarme a que cuenta u obligación y en banco debo 

consignar el valor de esta liquidación. 

Estaré atento a esta liquidación 

NELSON JOSE MELO MOJICA 

C.C. 5.414.663 Bochalema N. de S. 



OFICIOS 
1105 1151 1197 1243 1289 1335 1381 1427 
1106 1152 1198 1244 1290 1336 1382 1428 
1107 1153 1199 1245 1291 1337 1383 1429 
1108 1154 1200 1246 1292 1338 1384 1430 
1109 1155 1201 124/ 1293 1339 1385 1431 
1110 1156 1202 1248 1294 1340 1386 1432 
1111 1157 1203 1249 1295 1341 1387 1433 
1112 1158 1204 1250 1296 . 1342 , 1388 1434 
1113 1159 1205 1251 1297 1343 1389 1435 
1114 1160 1206 1252 1298 1344 1390 1436 
1115 1161 1207 1253 1299 1345 ' 1391 1437' 
1116 1162 1208 1254 1300 1346 1392 1438 
1117 1163 1209 1255 1301 1347 1393 1439 
1118 1164 1210 1256 1302 1348 1394 1440 
1119 1165 1211 1257 1303 1349, 1395 1441 

' 1120 1166 1212 1258 1304 1350 1396 1442 
1121 1167 1213 1259 1305 . 1351 1397 1443 
1122 1168 1214 ' 1260 1306 1352 1398 1444 
1123 1169 1215 1261 1307 1353 1399 1445 
1124 1170 1216 1262 1308 1354 1400 1446 
1125 1171 1217 1263 1309 1355 1401 1447 
1126 1172 1218 1264 1310 1356 1402 1448 
1127 1173 1219 1265 1311 1357 1403 1449 
1128 1174 1220 1266 1312 1358 1404 1450 
1129 1175 1221 1267 1313 1359 1405 1451 
1130 1176 1222 , 1268 1314 1360 1406 1452 
1131 1177 1223 1269 1315 1361 1407 1453 
1132 1178 1224 1270 1316 1362- . 1408 1454 
1133 1179 1225 ' 1271 1317 1363 1409 1455 

• 1134 1180 1226 1272 1318 
_ 

1364 1410 1456 
1135 1181 1227 1273 1319 1365 1411 1457 
1136 1182 ‘_ 1228 1274 1320 1366 1412 1458 
1137 1183 1229 1275 1321 ' 1367 1413 1459 
1138 1184 1230 1276 1322 1368, 1414 1460 
1139 1185 1231 1277 1323 1369 1415 1461 
1140 1186 1232 1278 1324 1370 1416 1462 
1141 1187 1233 1279 1325 1371 1417 1463 
1142 1188 1234 1280 1326 1372 1418 1464 
1143 1189 1235 1281 1327 1373 1419 1465 
1144 1190 1236 1282 1328 1374 1420 1466 
1145 1191 1237 1283 1329 1375 1421 1467 
1146 1192 1238 1284 1330 1376 1422 1468 
1147 1193 1239 1285 1331 1377 1423 1469 
1148 1194 1240 1286 1332 1378 1424 1470 
1149 1195 1241 1287 1333 1379 1425 1471 
1150 ' 1196 1242 1288 1334 1380 1426 1472 



Outlook 

Actualización liquidación crédito Rad 50001400300220120000900 De Industria Nacional de 
Gaseosas contra Bernardo Betancourt CC 17339734 

Desde Luz,Rincon <lenixaria@gmail.com> 

Fecha Vie 2/05/2025 11:02 

Para Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivo adjunto (56 KB) 

Actualización Liquidación Credito lndega Vs Bernardo Betantourt Vasquez CC 17339734.pdt 

Respetados señores 
Cordial saludo 

En mi calidad de apoderada de la parte actora, adjunto actualización liquidación crédito para los efectos 
pertinentes del proceso del asunto. 

Sírvase proveer de conformidad 

Quedo de ustedes con todo respeto 

Cordialmente, 

LUZ STELLA AGUILERA 
C. C. 51733401 
T. P. 179.394 del C. S. de la J. 
cEL. 3138505947 
Correo: lenixaria@gmail.com 
Aviso de confidencialidad: Este mensaje es para el uso exclusivo de la persona o entidad a la que se encuentra 
dirigido y puede contener información privilegiada o confidencial. Si usted ha recibido por error esta 
comunicación, sírvase notificarnos de inmediato vía e-mail, borrar de inmediato el mensaje y abstenerse de 
divulgar su contenido. 

Confidentiality notice: This message is intended only for use of the individual or entity to which it is addressed 
and may contain information that is privileged or confidential. If you received this communication in error, 
please notify us immediately by e-mail, delete the e-mail and do not disclose its content to any person. 

el 5/05/2025, 11:32 a. 



UOUIDACION DELCRÉDITO 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO 

DE: INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S.A. 
CONTRA: BERNARDO BETANCOUR VASOUEZ 

CAPITAL $ 39.960.656 

PERIODO CAPITAL A 
UQUIDAR 

INTERÉS CORRIENTE 
BANCARIO 

INTERÉS MORA A 
UQUIDAR 

TASA DIA DIAS INTERES MENSUAL 
DESDE HASTA 

19/12/2011 31/12/2011 

$ 39.964.656 

19,39% 29,09% 0,0486% 13 365.052,17 

1/01/2012 31/01/2012 19,92% 29,88% 0,0498% 31 897.322,98 

1/02/2012 29/02/2012 19,92% 29,88% 0,0498% 29 838.827,97 

1/03/2012 31/03/2012 19,92% 29,88% 0,0498% 31 897.322,98 

1/04/2012 30/04/2012 20,52% 30,78% 0,0511% 30 891.247,47 

1/05/2012 31/05/2012 20,52% 30,78% 0,0511% 31 921.295,59 

1/06/2012 30/06/2012 20,52% 30,78% 0,0511% 30 891.247,47 

1/07/2012 31/07/2012 20,86% 31,29% 0,0519% 31 934.813,15 

1/08/2012 31/08/2012 20,86% 31,29% 0,0519% 31 934.813,15 

1/09/2012 30/09/2012 20,86% 31,29% 0,0519% 30 904.319,29 

1/10/2012 31/10/2012 20,89% 31,34% 0,0520% 31 936.003,56 

1/11/2012 30/11/2012 20,89% 31,34% 0,0520% 30 905.470,45 

1/12/2012 31/12/2012 20,89% 31,34% 0,0520% 31 936.003,56 

1/01/2013 31/01/2013 20,75% 31,13% 0,0517% 31 930.445,09 

1/02/2013 28/02/2013 20,75% 31,13% 0,0517% 28 839.463,23 

1/03/2013 31/03/2013 20,75% 31,13% 0,0517% 31 930.445,09 

1/04/2013 30/04/2013 20,83% 31,25% 0,0519% 30 903.167,78 

1/05/2013 31/05/2013 20,83% 31,25% 0,0519% 31 933.622,36 

1/06/2013 30/06/2013 20,83% 31,25% 0,0519% 30 903.167,78 

1/07/2013 31/07/2013 20,34% 30,51% 0,0507% 31 914.119,70 

1/08/2013 31/08/2013 20,34% 30,51% 0,0507% 31 914.119,70 

1/09/2013 30/09/2013 20,34% . 30,51% 0,0507% 30 884.308,15 

1/10/2013 31/10/2013 19,85% 29,78% 0,0496% 31 894.516,28 

1/11/2013 30/11/2013 19,85% 29,78% 0,0496% 30 865.350,78 

1/12/2013 31/12/2013 19,85% 29,78% 0,0496% 31 894.516,28 

1/01/2014 31/01/2014 19,85% 29,48% 0,0492% 31 886.485,67 

1/02/2014 28/02/2014 19,65% 29,48% 0,0492% 28 799.844,23 

1/03/2014 31/03/2014 19,65% 29,48% 0,0492% 31 886.485,67 

1/04/2014 30/04/2014 19,63% 29,45% 0,0491% 30 856.807,24 

1/05/2014 31/05/2014 19,83% 29,45% 0,0491% 31 885.681,67 

1/06/2014 30/06/2014 19,83% 29,45% 0,0491% 30 856.807,24 

1/07/2014 31/07/2014 19,33% 29,00% 0,0484% 31 873.601,21 

1/08/2014 31/08/2014 19,33% 29,00% 0,0484% 31 873.601,21 

1/09/2014 30/09/2014 19,33% 29,00% 0,0484% 30 845.124,68 

1/10/2014 31/10/2014 19,17% 213,713% 0,0481% 31 867.142,52 

1/11/2014 30/11/2014 19,17% 28,76% 0,0481% 30 838.878,67 

1/12/2014 31/12/2014 19,17% 28,76% 0,0481% 31 867.142,52 

1/01/2015 31/01/2015 19,21% 28,82% 0,0482% 31 868.758,23 

1/02/2015 28/02/2015 19,21% 28,82% 0,0482% 28 783.865,97 

1/03/2015 31/03/2015 19,21% 28,82% 0,0482% 31 868.758,23 

1/04/2015 30/04/2015 19,37% 29,06% 0,0485% ' 30 846.684,51 

1/05/2015 31/05/2015 19,37% 29,06% 0,0485% 31 875.214,17 

1/06/2015 30/06/2015 19,37% 29,06% 0,0485% 30 846.684,51 

1/07/2015 31/07/2015 19,26% 28,89% 0,0483% 31 870.776,89 

1/08/2015 31/08/2015 19,28% 28,89% 0,0483% 31 870.776,89 

1/09/2015 30/09/2015 19,26% 28,89% 0,0483% 30 842.393,36 

1/10/2015 31/10/2015 19,33% ' 29,00% 0,0484% 31 873.601,21 

1/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 0,0484% 30 845.124,68 

1/12/2015 31/12/2015 19,33% 29,00% 0,0484% 31 873.601,21 

1/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 0,0492% 31 887.691,35 

1/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 0,0492% 29 829.830,56 

1/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 0,0492% 31 887.691,35 

1/04/2016 30/04/2016 20,54% 
20,54% 
20,54% 

30,81% 0,0512% 30 892.017,70 

1/05/2016 31/05/2016 30,81% 0,0512% 31 922.092,08 

1/06/2016 30/06/2016 30,81% 0,0512% 30 892.017,70 

1/07/2016 31/07/2016 21,34% 32,01% 0,0530% 31 953.815,18 

1/08/2016 31/08/2016 21,34% 92,01% 0,0530% 31 953.815,18 

1/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 0,0530% 30 922.694,51 

1/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 0,0545% 31 979.396,49 

1/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 0,0545% 30 947.431,54 

1/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 0,0545% 31 979.396,49 

1/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 0,0553% 31 993.100,05 

1/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 0,0553% 28 895.924,72 

1/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 0,0553% 31 993.100,05 

1/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 0,0552% 30 960.304,68 

1/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 0,0552% 31 992.709,20 

1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 0,0552% 30 960.304,68 

1/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 0,0544% 31 979.004,24 

1/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,97% 0,0544% 31 919.004,24 

1/09/2017 30/09/2017 21,48% 32,22% 0,0533% 30 928.036,62 

1/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73% 0,0526% 31 946.304,91 

1/11/2017 30/11/2017 20,913% 31,44% 0,0521% 30 908.155,08 

1/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,18% 0,0517% 31 931.239,65 

1/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 0,0515% 31 928.060,39 

1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,52% 0,0523% 28 848.760,44 

1/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 0,0515% 31 927.662,79 

1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 0,0511% 30 889.706,54 

1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,86% 0,0510% 31 918.107,98 

1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 0,0506% 30 881.992,11 

1/07/2018 31/07/201.8 20,03% 30,05% 0,0500% 31 901.729,31 

1/08/2015 31/08/2018 19,94% 29,91% 0,0498% 31 898.124,51 

1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 0,0495% 30 863.798,89 



19,63% 29,45% 1/10/2018 31/10/2018 0,0491% 31 885.815,68 
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 2924% 0,0488% 30 851.489,81 
V12/2018 31/12/2018 19,40% 29,10% 0,0486% 31 876.423,43 
1/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,74% 0,0480% 31 866.738,49 
1/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 0,0493% 28 801.655,18 
1/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 0,0485% 31 875.348,55 
1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 0,0484% 30 844.734,61 
1/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 0,0485% 31 874.004,52 
1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 0,0484% 30 843.954,36 
1/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 0,0483% 31 871.584,05 
1/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 0,0484% 31 873.197,87 
1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 0,0484% 30 844.734,61 
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 0,0479% 31 864.313,38 
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 0,0477% 30 833.535,08 
V12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 0,0475% 31 856.758,66 
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,18% 0,0471% 31 851.082,72 
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 0,0478% 29 806.480,28 
1/03/2020 31/03/2020 18.95% 28,43% 0,0476% 31 • 858.378,80 
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 0,0470% 30 820.207,25 
V05/2020 31/05/2020 18,19% 2729% 0,0458% 31 827.477,07 
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 0,0456% 30 797.622,13 
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 0,0456% 31 824.481,95 
1/08/2020 31/08/2020 1829% 27,44% 0,0460% 31 831.557,53 
V09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 0,0462% 30 806.830,61 
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 0,0456% 31 823.392,22 
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 28,76% 0,0450% 30 786.541,19 
1/12/2020 31/12/2020 17,48% 28,19% .0,0441% 31 797.418,60 
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 0,0438% 31 791.652,93 
V02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 0,0443% 28 722.525,29 
V03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 0,0440% 31 795.360,44 
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 0,0437% 30 765.473,99 
1/05/2021 31/05/2021 1722% 25,83% 0,0435% 31 787.529,20 
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 0,0435% 30 761.485,37 
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 0,0434% 31 785.878,45 
1/08/2021 31/08/2021 1724% 25,86% 0,0436% 31 788.354,30 
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 0,0435% 30 760.687,12 
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 0,0432% 31 781.748,41 
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 0,0437% 30 763.879,07 
1/12/2021 31/12/2021 17,48% 26,19% 0,0441% 31 797.418,60 
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 211,49% 0,0446% 31 805.640,07 
1/02/2022 28102/2022 18,30% 27,45% 0,0461% 28 750.578,79 
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 0,0464% 31 838.755,59 
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 0,0478% 30 834.187,16 
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 0,0493% 31 888.896,64 
1/06/2022 30106/2022 20,40% 30,60% 0,0509% 30 886.622,72 
1/07/2022 31/07/2022 2128% 31,92% 0,0529% 31 951.445,12 
1/08/2022 31/08/2022 2221% 33,32% 0,0550% 31 988.015,92 
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 3525% 0,0578% 30 1.004.261,14 
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 315,92% 0;0603% 31 1.080.798,66 
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,87% 0,0629% 30 1.088.436,23 
1/1212022 31/12/2022 27.64% 41,48% 0,0669% 31 1.194.799,64 
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43213% 0,0694% 31 1.239.024,04 
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 1527% 0,0723% 28 1.161.391,51 
1/0312023 31/03/2023 30,84% 4826% 0,0737% 31 1.311.613,80 
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,0748% 30 1.287.706,28 
1/05/2023 31/05/2023 3027% 45,41% 0,0725% 31 1.291.065,58 
1/06/2023 30/06/2023 29,76% 44,64% 0,0714% 30 1.230.909,53 
1/07/2023 31/07/2023 29,38% 44,04% 0,0706% 31 1.258.030,23 
1/08/2023 31/08/2023 28,75% 43,13% 0,0693% 31 1.235.724,90 
1/09/2023 30/09/2023 28,03% 42,05% 0,0677% 30 1.169.656,15 
1/10/2023 31/10/2023 26,53% 39,80% 0,0645% 31 1.153.431,20 
1/11/2023 30/11/2023 25,52% 3828% 0,0623% 30 1.078.934,17 
1/12/2023 31/12/2023 25,04% 37,56% 0,0612% 31 1.097.186,00 
1/01/2024 31/01/2024 23,32% 34,98% 0,0574% 31 1.031.209,30 
1/02/2024 29/02/2024 23,31% 34,97% 0,0574% 29 963.643,05 
1/03/2024 31/03/2024 2220% 33,30% 0,0549% 31 987.624,55 
1/04/2024 30/04/2024 22,08% 33,09% 0,0546% 30 950.085,60 
1/05/2024 31/05/2024 21,02% 31,53% 0,0523% 31 941.157,73 
1/06/2024 30/06/2024 20,56% 30,84% 0,0512% 30 892.787,76 
1/07/2024 31/07/2024 19,66% 29,49% 0,0492% 31 886.887,60 
1/08/2024 31/08/2024 19,47% 2921% 0,0488% 31 879.377,79 
1/09/2024 30/09/2024 1923% 28,85% 0,0482% 30 841.352,33 
1/10/2024 31/10/2024 18,78% 28,17% 0,0472% 31 851.353,20 
1/11/2024 30/11/2024 18,60% 27,90% 0,0467% 30 816.540,11 
111212024 31/12/2024 17,59% 28,39% 0,0444% 31 802.901,57 
1/01/2025 31/01/2025 16,59% 21,89% 0,0421% 31 761.584,28 
1/02/2025 28/02/2025 17,53% 26,30% 0,0443% 28 722.278,17 
1/03/2025 31/03/2025 16,61% 24,92% 0,0421% 31 762.415,06 
1/04/2025 30/04/2025 17,08% 25,62% 0,0432% 30 756.293,63 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 144.910.200,17 

RESUMEN DETALLE DE SALDO A FAVOR DE INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS 

CAPITAL 39.964.656,00 
INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL (17/02/2022 - 02/10/2024) 144.910.200,17 
TOTAL LIQUIDACION CAPITAL + INTERESES 134.874.056 

Son a 304. elsdl 4. 2025: Ciento ochenta y cuatro millones ochocientos setenta y cuatro mil ochodentot cincuenta y seis pesos mcte. 


